
ČKS SKI Jilemnice

Závod je pořádán pod záštitou města Jilemnice
Lízátkový běh pro nejmenší

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

56. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý

Veřejný závod v běhu do vrchu 
Krakonoš Český pohár v běhu do vrchu 2023

Yveta Hladíková

Jilemnice - Žalý
16.9.2023

Michal Kučera

Organizační výbor

Ředitel závodu :

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.9.2023 19:28:42

2008 až 2009Dorostenky ml. (U16W) + žákyně st. (U15W) 5,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOSKOVÁ Marcela 2008141 ČKS SKI Jilemnice 40:32,5SKIJ

2 BROŽOVÁ Adéla 2009129 LSK Lomnice nad Popelkou 10,640:43,1LSKL

3 MAREČKOVÁ Olívie 2009139 ČKS SKI Jilemnice 31,641:04,1SKIJ

4 DLOUHÁ Daniela 2009130 LSK Lomnice nad Popelkou 1:24,341:56,8LSKL

5 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009143 ČKS SKI Jilemnice 2:03,142:35,6SKIJ

6 LUKEŠOVÁ Natálie 2009138 ČKS SKI Jilemnice 2:05,242:37,7SKIJ

7 SUCHARDOVÁ Ella 2009149 ČKS SKI Jilemnice 4:46,945:19,4SKIJ

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009Dorostenci ml. (U16M) + žáci st. (U15M) 5,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MATERNA Sebastian 2008140 ČKS SKI Jilemnice 32:03,1SKIJ

2 POLUHA Oska 2008144 BK Kalibr Benátky 1,432:04,5

3 SIMBARTL Richard 2009147 ČKS SKI Jilemnice 10,732:13,8SKIJ

4 HANČ Jakub 2009132 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 51,832:54,9SKHA

5 FIŠNAR Hynek 2008131 ČKS SKI Jilemnice 3:05,135:08,2SKIJ

6 JOHAN Marek 2009134 Olfin Car Ski team, z.s 4:35,836:38,9TRUT

7 HLOUŠEK Šimon 2009133 JOVE Rollski 5:20,937:24,0

8 NOVOTNÝ Jan 2009142 Olfin Car Ski team, z.s 5:59,638:02,7TRUT

9 KAREL Filip 2009135 ČKS SKI Jilemnice 6:10,538:13,6SKIJ

10 KŘÍŽ František 2008136 ČKS SKI Jilemnice 7:51,039:54,1SKIJ

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007Dorostenky starší (U18W) 5,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SMUTNÁ Stela 2007148 ČKS SKI Jilemnice 40:59,4SKIJ

2 ŽALSKÁ Lucie 2006150 ČKS SKI Jilemnice 8:41,949:41,3SKIJ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007Dorostenci starší (U18M) 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FOLTÝN Marek 200613 HO Stěžery 51:20,012

2 MENOUŠEK Matyáš 200624 TJ Jilemnice 9:35,61:00:55,629

3 PEKÁREK Tomáš 200729 LSK Lomnice nad Popelkou 14:32,51:05:52,538 LSKL

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2004 až 2005Juniorky (U20W) 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLNÁ Natálie 200430 ČKS SKI Jilemnice 1:01:24,03 SKIJ

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :
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ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.9.2023 19:28:42

2004 až 2005Junioři (U20M) 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BOUČEK Lukáš 20056 Olfin Car Ski team, z.s 56:18,021 TRUT

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1989 až 2003Ženy do 34 let 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUČEROVÁ Lucie 199221 SK Studenec 1:01:25,04

2 VRIČANOVÁ Eva 199159 Krkonošský Canicross 8:46,21:10:11,28

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1969 až 1978Ženy 45 až 54 let 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197222 SK Nové Město nad Metují 54:16,71

2 FIŠEROVÁ Dagmar 197512 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 4:27,958:44,62

3 MILESOVÁ Iva 197725 PSK Olymp Praha 10:46,81:05:03,56

4 VOTOČKOVÁ Jaroslava 197248 ČKS SKI Jilemnice 15:13,71:09:30,47 SKIJ

5 LIKUSOVÁ Dagmar 197058 SK Mníšencký Expres 24:19,51:18:36,29

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1968 a staršíŽeny 55 let a starší 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 195450 TJ Maratonstav Úpice 1:04:05,75

2 ŠLECHTOVÁ Marie 195239 TJ Sokol Jaroměř 26:06,61:30:12,310

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1984 až 2003Muži do 39 let 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOLÁK Ondřej 200046 SALOMON 44:04,51

2 VOTOČEK Matyáš 200347 - 43,144:47,62

3 FLÉGL Vlastimil 198657 SK Vrchlabí Smola Konstrukce 1:38,645:43,13

4 BERKA Martin 19852 Bk Mlada Boleslav 3:43,647:48,14

5 KUBINA Matěj 199261 Hančův sportovní klub Benecko 5:26,249:30,77 HSKB

6 HRBEK Filip 198963 TJ Spartak Letohrad 6:05,850:10,38 SPLE

7 JANATA Karel 199262 Hančův sportovní klub Benecko 10:07,154:11,616 HSKB

8 HOLEC Petr 199614 Vrchaři Vrchlabí 10:52,554:57,017

9 PÁNEK Tomáš 198528 SK Stará Paka 11:36,155:40,619

10 PROVAZNÍK Josef 199932 Punk Krkonoše 13:53,657:58,125

11 OTTA Zdenek 198827 Vrchlabi 13:53,857:58,326

12 JON Vojta 199917 Vrchlabí 19:09,21:03:13,732

13 SCHOLZ Ondřej 199034 Paul Dance 19:35,71:03:40,234

14 JON Jakub 200119 Vrchlabí 20:59,91:05:04,437

15 VOTOČEK Filip 198460 ČKS SKI Jilemnice 24:47,91:08:52,440 SKIJ

16 JON Václav 199918 Vrchlabí 31:39,11:15:43,642

16 016 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1983Muži 40 až 49 let 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAVRUŠKA Jiří 197844 KERDA SPORT LIBEREC 48:43,55

2 BERKA Radim 19821 Krkonoše/Skialpshop 44,749:28,26

3 ERBERT Ladislav 197710 TJ Harant Pecka 1:56,450:39,99

4 TUREK Martin 198042 AC Sparta Praha 2:20,551:04,010

5 HAKL Oldřich 198156 Horní Branná 2:26,751:10,211

6 ŠPLÍCHAL Jan 198351 Sokol Valteřice 4:22,053:05,515

7 DLOUHÝ Michal 19778 LSK Lomnice nad Popelkou 8:06,456:49,923 LSKL

8 SVOBODA Marek 197536 Zumbarda 13:43,61:02:27,130

9 KUŘÍK Michal 197655 Studenec 15:34,61:04:18,135

10 ERLEBACH Michal 198364 SK Studenec 19:20,71:08:04,239

11 HLAVÁČ David 197552 Město Jilemnice 33:45,71:22:29,245

12 JETMAR Tomáš 197515 YETTÍKOV 40:12,41:28:55,948
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ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.9.2023 19:28:42

12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973Muži 50 až 59 let 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŽÁK Jiří 197149 Fit bez diet 51:45,413

2 ROSENAUER Michal 196933 Praha 1:07,752:53,114

3 VESELÝ Pavel 196645 HSK Horní Rokytnice 3:49,655:35,018

4 ŠESTÁK Karel 197137 Kasper Swix team 4:09,055:54,420

5 BIČÍK Tomáš 19683 ToBi Team/ČBK 4:52,056:37,422

6 ŠUBRT Jan 196840 Horní Sytová 6:44,158:29,528

7 VÁCLAVÍK Miloš 196554 Jilemnice 10:42,61:02:28,031

8 JON Jiří 196816 Vrchlabí 19:55,31:11:40,741

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1954 až 1963Muži 60 až 69 let 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 195538 skp kornspitz jablonec 57:54,224

2 MRVA Pavel 196026 BENEŠOVSKÝ BĚŽECKÝ KLUB 17,458:11,627

3 KLIMEŠ Jiří 196120 AC Náchod 5:42,21:03:36,433

4 BLÁHA Milan 19575 AF Křovice 6:54,21:04:48,436

5 BRUNCLÍK Ivo 19587 Slovan Špindl.Mlýn 18:50,81:16:45,043

6 SEDLÁK Jiří 195835 přelouč 29:03,21:26:57,446

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1953 a staršíMuži 70 let a starší 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ERLEBACH Josef 195211 Olfin Car Ski team, z.s 1:18:44,344 TRUT

2 KOVÁŘ Jaroslav 195153 ČKS SKI Jilemnice 9:34,31:28:18,647 SKIJ

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 a staršíŽeny absolutní 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197222 SK Nové Město nad Metují 54:16,71

2 FIŠEROVÁ Dagmar 197512 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 4:27,958:44,62

3 PLNÁ Natálie 200430 ČKS SKI Jilemnice 7:07,31:01:24,03 SKIJ

4 KUČEROVÁ Lucie 199221 SK Studenec 7:08,31:01:25,04

5 PAULŮ Blanka 195450 TJ Maratonstav Úpice 9:49,01:04:05,75

6 MILESOVÁ Iva 197725 PSK Olymp Praha 10:46,81:05:03,56

7 VOTOČKOVÁ Jaroslava 197248 ČKS SKI Jilemnice 15:13,71:09:30,47 SKIJ

8 VRIČANOVÁ Eva 199159 Krkonošský Canicross 15:54,51:10:11,28

9 LIKUSOVÁ Dagmar 197058 SK Mníšencký Expres 24:19,51:18:36,29

10 ŠLECHTOVÁ Marie 195239 TJ Sokol Jaroměř 35:55,61:30:12,310

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2007 a staršíMuži absolutní 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOLÁK Ondřej 200046 SALOMON 44:04,51

2 VOTOČEK Matyáš 200347 - 43,144:47,62

3 FLÉGL Vlastimil 198657 SK Vrchlabí Smola Konstrukce 1:38,645:43,13

4 BERKA Martin 19852 Bk Mlada Boleslav 3:43,647:48,14

5 VAVRUŠKA Jiří 197844 KERDA SPORT LIBEREC 4:39,048:43,55

6 BERKA Radim 19821 Krkonoše/Skialpshop 5:23,749:28,26

7 KUBINA Matěj 199261 Hančův sportovní klub Benecko 5:26,249:30,77 HSKB

8 HRBEK Filip 198963 TJ Spartak Letohrad 6:05,850:10,38 SPLE

9 ERBERT Ladislav 197710 TJ Harant Pecka 6:35,450:39,99

10 TUREK Martin 198042 AC Sparta Praha 6:59,551:04,010

11 HAKL Oldřich 198156 Horní Branná 7:05,751:10,211

12 FOLTÝN Marek 200613 HO Stěžery 7:15,551:20,012

13 ŽÁK Jiří 197149 Fit bez diet 7:40,951:45,413

14 ROSENAUER Michal 196933 Praha 8:48,652:53,114
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ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.9.2023 19:28:42

15 ŠPLÍCHAL Jan 198351 Sokol Valteřice 9:01,053:05,515

16 JANATA Karel 199262 Hančův sportovní klub Benecko 10:07,154:11,616 HSKB

17 HOLEC Petr 199614 Vrchaři Vrchlabí 10:52,554:57,017

18 VESELÝ Pavel 196645 HSK Horní Rokytnice 11:30,555:35,018

19 PÁNEK Tomáš 198528 SK Stará Paka 11:36,155:40,619

20 ŠESTÁK Karel 197137 Kasper Swix team 11:49,955:54,420

21 BOUČEK Lukáš 20056 Olfin Car Ski team, z.s 12:13,556:18,021 TRUT

22 BIČÍK Tomáš 19683 ToBi Team/ČBK 12:32,956:37,422

23 DLOUHÝ Michal 19778 LSK Lomnice nad Popelkou 12:45,456:49,923 LSKL

24 ŠIMŮNEK Jaromír 195538 skp kornspitz jablonec 13:49,757:54,224

25 PROVAZNÍK Josef 199932 Punk Krkonoše 13:53,657:58,125

26 OTTA Zdenek 198827 Vrchlabi 13:53,857:58,326

27 MRVA Pavel 196026 BENEŠOVSKÝ BĚŽECKÝ KLUB 14:07,158:11,627

28 ŠUBRT Jan 196840 Horní Sytová 14:25,058:29,528

29 MENOUŠEK Matyáš 200624 TJ Jilemnice 16:51,11:00:55,629

30 SVOBODA Marek 197536 Zumbarda 18:22,61:02:27,130

31 VÁCLAVÍK Miloš 196554 Jilemnice 18:23,51:02:28,031

32 JON Vojta 199917 Vrchlabí 19:09,21:03:13,732

33 KLIMEŠ Jiří 196120 AC Náchod 19:31,91:03:36,433

34 SCHOLZ Ondřej 199034 Paul Dance 19:35,71:03:40,234

35 KUŘÍK Michal 197655 Studenec 20:13,61:04:18,135

36 BLÁHA Milan 19575 AF Křovice 20:43,91:04:48,436

37 JON Jakub 200119 Vrchlabí 20:59,91:05:04,437

38 PEKÁREK Tomáš 200729 LSK Lomnice nad Popelkou 21:48,01:05:52,538 LSKL

39 ERLEBACH Michal 198364 SK Studenec 23:59,71:08:04,239

40 VOTOČEK Filip 198460 ČKS SKI Jilemnice 24:47,91:08:52,440 SKIJ

41 JON Jiří 196816 Vrchlabí 27:36,21:11:40,741

42 JON Václav 199918 Vrchlabí 31:39,11:15:43,642

43 BRUNCLÍK Ivo 19587 Slovan Špindl.Mlýn 32:40,51:16:45,043

44 ERLEBACH Josef 195211 Olfin Car Ski team, z.s 34:39,81:18:44,344 TRUT

45 HLAVÁČ David 197552 Město Jilemnice 38:24,71:22:29,245

46 SEDLÁK Jiří 195835 přelouč 42:52,91:26:57,446

47 KOVÁŘ Jaroslav 195153 ČKS SKI Jilemnice 44:14,11:28:18,647 SKIJ

48 JETMAR Tomáš 197515 YETTÍKOV 44:51,41:28:55,948

48 048 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2007 a staršíCelkové (Jilemnice-Žalý) 9,5 km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOLÁK Ondřej 200046 SALOMON 44:04,51

2 VOTOČEK Matyáš 200347 - 43,144:47,62

3 FLÉGL Vlastimil 198657 SK Vrchlabí Smola Konstrukce 1:38,645:43,13

4 BERKA Martin 19852 Bk Mlada Boleslav 3:43,647:48,14

5 VAVRUŠKA Jiří 197844 KERDA SPORT LIBEREC 4:39,048:43,55

6 BERKA Radim 19821 Krkonoše/Skialpshop 5:23,749:28,26

7 KUBINA Matěj 199261 Hančův sportovní klub Benecko 5:26,249:30,77 HSKB

8 HRBEK Filip 198963 TJ Spartak Letohrad 6:05,850:10,38 SPLE

9 ERBERT Ladislav 197710 TJ Harant Pecka 6:35,450:39,99

10 TUREK Martin 198042 AC Sparta Praha 6:59,551:04,010

11 HAKL Oldřich 198156 Horní Branná 7:05,751:10,211

12 FOLTÝN Marek 200613 HO Stěžery 7:15,551:20,012

13 ŽÁK Jiří 197149 Fit bez diet 7:40,951:45,413

14 ROSENAUER Michal 196933 Praha 8:48,652:53,114

15 ŠPLÍCHAL Jan 198351 Sokol Valteřice 9:01,053:05,515

16 JANATA Karel 199262 Hančův sportovní klub Benecko 10:07,154:11,616 HSKB

17 KYNČLOVÁ Dagmar 197222 SK Nové Město nad Metují 10:12,254:16,71

18 HOLEC Petr 199614 Vrchaři Vrchlabí 10:52,554:57,017

19 VESELÝ Pavel 196645 HSK Horní Rokytnice 11:30,555:35,018

20 PÁNEK Tomáš 198528 SK Stará Paka 11:36,155:40,619
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Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 16.9.2023 19:28:42

21 ŠESTÁK Karel 197137 Kasper Swix team 11:49,955:54,420

22 BOUČEK Lukáš 20056 Olfin Car Ski team, z.s 12:13,556:18,021 TRUT

23 BIČÍK Tomáš 19683 ToBi Team/ČBK 12:32,956:37,422

24 DLOUHÝ Michal 19778 LSK Lomnice nad Popelkou 12:45,456:49,923 LSKL

25 ŠIMŮNEK Jaromír 195538 skp kornspitz jablonec 13:49,757:54,224

26 PROVAZNÍK Josef 199932 Punk Krkonoše 13:53,657:58,125

27 OTTA Zdenek 198827 Vrchlabi 13:53,857:58,326

28 MRVA Pavel 196026 BENEŠOVSKÝ BĚŽECKÝ KLUB 14:07,158:11,627

29 ŠUBRT Jan 196840 Horní Sytová 14:25,058:29,528

30 FIŠEROVÁ Dagmar 197512 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 14:40,158:44,62

31 MENOUŠEK Matyáš 200624 TJ Jilemnice 16:51,11:00:55,629

32 PLNÁ Natálie 200430 ČKS SKI Jilemnice 17:19,51:01:24,03 SKIJ

33 KUČEROVÁ Lucie 199221 SK Studenec 17:20,51:01:25,04

34 SVOBODA Marek 197536 Zumbarda 18:22,61:02:27,130

35 VÁCLAVÍK Miloš 196554 Jilemnice 18:23,51:02:28,031

36 JON Vojta 199917 Vrchlabí 19:09,21:03:13,732

37 KLIMEŠ Jiří 196120 AC Náchod 19:31,91:03:36,433

38 SCHOLZ Ondřej 199034 Paul Dance 19:35,71:03:40,234

39 PAULŮ Blanka 195450 TJ Maratonstav Úpice 20:01,21:04:05,75

40 KUŘÍK Michal 197655 Studenec 20:13,61:04:18,135

41 BLÁHA Milan 19575 AF Křovice 20:43,91:04:48,436

42 MILESOVÁ Iva 197725 PSK Olymp Praha 20:59,01:05:03,56

43 JON Jakub 200119 Vrchlabí 20:59,91:05:04,437

44 PEKÁREK Tomáš 200729 LSK Lomnice nad Popelkou 21:48,01:05:52,538 LSKL

45 ERLEBACH Michal 198364 SK Studenec 23:59,71:08:04,239

46 VOTOČEK Filip 198460 ČKS SKI Jilemnice 24:47,91:08:52,440 SKIJ

47 VOTOČKOVÁ Jaroslava 197248 ČKS SKI Jilemnice 25:25,91:09:30,47 SKIJ

48 VRIČANOVÁ Eva 199159 Krkonošský Canicross 26:06,71:10:11,28

49 JON Jiří 196816 Vrchlabí 27:36,21:11:40,741

50 JON Václav 199918 Vrchlabí 31:39,11:15:43,642

51 BRUNCLÍK Ivo 19587 Slovan Špindl.Mlýn 32:40,51:16:45,043

52 LIKUSOVÁ Dagmar 197058 SK Mníšencký Expres 34:31,71:18:36,29

53 ERLEBACH Josef 195211 Olfin Car Ski team, z.s 34:39,81:18:44,344 TRUT

54 HLAVÁČ David 197552 Město Jilemnice 38:24,71:22:29,245

55 SEDLÁK Jiří 195835 přelouč 42:52,91:26:57,446

56 KOVÁŘ Jaroslav 195153 ČKS SKI Jilemnice 44:14,11:28:18,647 SKIJ

57 JETMAR Tomáš 197515 YETTÍKOV 44:51,41:28:55,948

58 ŠLECHTOVÁ Marie 195239 TJ Sokol Jaroměř 46:07,81:30:12,310

58 058 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2009Celkové (Valteřice-Žalý) 5,5km

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MATERNA Sebastian 2008140 ČKS SKI Jilemnice 32:03,1SKIJ

2 POLUHA Oska 2008144 BK Kalibr Benátky 1,432:04,5

3 SIMBARTL Richard 2009147 ČKS SKI Jilemnice 10,732:13,8SKIJ

4 HANČ Jakub 2009132 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 51,832:54,9SKHA

5 FIŠNAR Hynek 2008131 ČKS SKI Jilemnice 3:05,135:08,2SKIJ

6 JOHAN Marek 2009134 Olfin Car Ski team, z.s 4:35,836:38,9TRUT

7 HLOUŠEK Šimon 2009133 JOVE Rollski 5:20,937:24,0

8 NOVOTNÝ Jan 2009142 Olfin Car Ski team, z.s 5:59,638:02,7TRUT

9 KAREL Filip 2009135 ČKS SKI Jilemnice 6:10,538:13,6SKIJ

10 KŘÍŽ František 2008136 ČKS SKI Jilemnice 7:51,039:54,1SKIJ

11 NOSKOVÁ Marcela 2008141 ČKS SKI Jilemnice 8:29,440:32,5SKIJ

12 BROŽOVÁ Adéla 2009129 LSK Lomnice nad Popelkou 8:40,040:43,1LSKL

13 SMUTNÁ Stela 2007148 ČKS SKI Jilemnice 8:56,340:59,4SKIJ

14 MAREČKOVÁ Olívie 2009139 ČKS SKI Jilemnice 9:01,041:04,1SKIJ

15 DLOUHÁ Daniela 2009130 LSK Lomnice nad Popelkou 9:53,741:56,8LSKL

16 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009143 ČKS SKI Jilemnice 10:32,542:35,6SKIJ
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17 LUKEŠOVÁ Natálie 2009138 ČKS SKI Jilemnice 10:34,642:37,7SKIJ

18 SUCHARDOVÁ Ella 2009149 ČKS SKI Jilemnice 13:16,345:19,4SKIJ

19 ŽALSKÁ Lucie 2006150 ČKS SKI Jilemnice 17:38,249:41,3SKIJ

19 019 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2018 až 2019Kluci I 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

BĚLOCH Mikuláš 2019105 ČKS SKI JilemniceSKIJ

PUŠ Kryštof 2018106 T.J. Sokol StudenecSTUD

PEŠINA Vít 2018108 Sokol Horní Branná

ZADROBÍLEK Vincent 2018110 Poniklá
4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2018 až 2019Holky I 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

MRAVCOVÁ Sofie anna 2018112 Vodní stavby Praha

STEJSKALOVÁ Karolína 2019114 Psáry

ŠERÁKOVÁ Sofie 2018102 ČKS SKI JilemniceSKIJ

KAFKOVÁ Sára 2018101

HAMANOVÁ Viki 2019103 ČKS SKI JilemniceSKIJ

TICHÁ Linda 2019104 Vrchlabí

PĚŠINOVÁ Anna 2019107 Sokol Horní Branná

ZACHAŘOVÁ Viktorie 2018109 Jilemnice

ČIHÁKOVÁ Mia 2019111 TJ LO Spartak VrchlabíSPVR

STEJSKALOVÁ Viktorie 2019113 Levínská Olešnice
10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2020 a mladšíKluci II 50 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

MUNZAR Mikuláš 202151 Jilemnice

VOTOČEK Jakub 20204 ČKS SKI JilemniceSKIJ

BĚLOCH Fabián 202126 ČKS SKI JilemniceSKIJ

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2020 a mladšíHolky II 50 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

GABRIELOVÁ Štěpánka 202053 ČKS SKI JilemniceSKIJ

TULÁČKOVÁ Julie 202055 Chuchelná

KAFKOVÁ Kamila 20203

GEJDOŠOVÁ Adélka 202117 ČKS SKI JilemniceSKIJ

OUHRABKOVÁ Apolena 202133 Hančův sportovní klub BeneckoHSKB

ČIVRNÁ Tereza 202035 Roudnice

ZDROBÍLKOVÁ Žofie 202038 Poniklá

TICHÁ Mia 202141 LS Dolní Branná

STEJSKALOVÁ Anna 202150 Levínská Olešnice
9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0103 103

Michal KučeraLízátkových závodů na náměstí se zúčastnilo 26 dětí 

Diskvalifikace :

Celkově se závodu zůčastnilo 103 závodníků, dokončilo 103 závodníků.

Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo :

Počasí: zataženo, jasno 20 °C. 

V závodě celkem :

Ředitel závodu

Těšíme se při setkání na 57. ročníku

"Ať to frčí !!!"
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